- Địa điểm bán, nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Công ty Đấu giá hợp

danh 5A, địa chỉ: số 136, đường số 9B, khu đô thị 5A, khu vực 27, phường Phú

Lợi, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;

3

* Giá khởi điểm tài sản đưa ra đấu giá là: 11.610.678.567 đồng (Mười

một tỷ sáu trăm mười triệu sáu trăm bảy mươi tám nghìn năm trăm sáu mươi bảy

đồng).

Giá khởi điểm của tài sản chưa bao gồm phí công chứng, các loại thuế, phí và

chi phí liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản bán đấu giá.

Người mua được tài sản đấu giá phải chịu các khoản thuế, phí, lệ phí theo quy

định (nếu có).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;